令和３年５月２０日

周辺住民の皆様

つくばみらい市都市建設部上下水道課

水道施設工事のお知らせ

 日頃より，水道事業にご協力を賜りありがとうございます。

この度，市では貴重な水資源の有効利用を図るため，谷和原地区第１号井(田

村４８１－１)の浚渫工事(井戸の洗浄作業)を実施します。作業中は工事箇所周

辺に看板・安全施設等を設置し，安全確保に努めます。

皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

1 委託件名  ０３単上第１号 谷和原地区第１号取水井浚渫工事

2 工事期間  令和３年５月下旬～令和３年８月３１日(火)

        ※雨天等で変更となる場合があります

3 作業時間  午前９：００ ～ 午後５：００

4 工事箇所  谷和原地区第１号井(田村４８１－１) ※裏面地図参照

5 委託業者  株式会社 日さく 東日本支社

所在地：埼玉県さいたま市大宮区桜木町４-１９９-３

        ＴＥＬ：０４６－６４４－３９６１

6 発 注 者   つくばみらい市都市建設部上下水道課

ＴＥＬ：０２９７－５８－２１１１（代表）

回 覧

【問い合わせ先】

つくばみらい市役所 谷和原庁舎

都市建設部 上下水道課

担当：箭内・桐山（内線：５３０７）

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１

※作業期間中、機材の搬出入等のため工事車両が付近を通行する事がございます。

　 また、付近の道路上に排水のためホースを設置する期間がございます。スロープ・看板等設置し安全確保に

　 努めますが、周辺住民の皆様につきましては何とぞご協力をお願いいたします。

工　　事　　位　　置　　図

工事箇所

谷和原地区第1号井(田村481-1)